
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                               

«Каптыревская средняя общеобразовательная школа»                                                                         

с. Каптырево 

П Р И К А З. 

               29.08.2024                                                                                         № 59 

 «О внесении изменений в ООП в 2024-2025 учебном году»   

На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования, Федерального государственного 

образовательного стандарта основного общего образования, Федерального государственного 

образовательного стандарта среднего общего образования, Федеральными  образовательными 

программами начального, основного, среднего  общего образования,  в соответствии с решением 

педагогического совета МБОУ «Каптыревская СОШ» от 29.08.2024, протокол № 1, в целях 

приведения ООП в соответствие с ФОП НОО, ФОП ООО, ФОП СОО 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Внести следующие изменения в   Организационные разделы ООП начального общего 

образования, основного общего образования,  среднего общего образования, Адаптированные 

ООП: 

П.1.1.  Подраздел   «Календарный учебный график начального общего образования на 2024-2025 

учебный год» изложить в новой редакции (приложение № 1). 

П. 1.2. Подраздел   «Календарный учебный график основного общего образования на 2024-2025 

учебный год» изложить в новой редакции (приложение № 2). 

П.1.3. Подраздел   «Календарный учебный график среднего общего образования на 2024-2025 

учебный год» изложить в новой редакции (приложение № 3). 

П.1.4. Подраздел   «Календарный учебный график образования детей с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями) на 2024-2025 учебный год» изложить в новой редакции 

(приложение № 4). 

Директор МБОУ «Каптыревская СОШ» _________________ Е.Г. Ильин. 

 


		2024-09-02T20:41:10+0700
	Ильин Е.Г.




